
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	12	–	19.	6.	2019

263

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, 
št. 94/07-UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJ-
PO, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18), 194. člena Zakona o urejanju 
prostora (Ur. l. RS, št. 61/17 – ZureP-2) in 16. člena Statuta Ob-
čine Selnica ob Dravi – UPB1 (MUV, št. 35/17) je Občinski svet 
Občine Selnica ob Dravi, na 6. redni seji, dne 13. junija 2019, 
sprejel naslednji

S K L E P
o ugotovitvi javne koristi za pridobitev zemljišča v občini 

Selnica ob Dravi

I.
S tem sklepom se ugotovi obstoj javne koristi za pridobitev 

nepremičnine - zemljišča s parc. št. 282/36 v k.o. 631 – Spodnja 
Selnica, površine 3227 m2, ki so v lasti fizične osebe, na kateri 
Občina Selnica ob Dravi načrtuje novogradnjo nujno potrebnega 
vrtca.

II.
Javna korist na zemljišču iz 1. točke je izkazana za gradnjo 

vrtca, ki je nujno potrebna in v javno korist.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 478-11/2019 Županja
Datum: 13. junij 2019 dr. Vlasta Krmelj, univ. dipl. inž., s.r.


